2021 年 12 月 21 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ビ ジ ネ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森作 哲朗

（コード番号８９４４ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 担 当

兼 管 理 部 部 長 加藤  毅

（TEL０３－３５９５－１３７１）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021 年９月 30 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

亀井 正通
支配株主

（親会社を除く）
38.50 22.75 61.26 ―

亀井 綾子
支配株主

（親会社を除く）
22.15 39.71 61.86 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

現在、支配株主との取引はございません。

また、将来的に取引が発生する場合においては、社内意思決定手続を明確化し、会社及び少数株主

の利益に反することがないよう適切に対応してまいります。

以  上